<sup>4</sup> תהילה שרעבי, [אחיזת לפגיעה מנשק: מי תשלם את מחיר ההתחמשות ביום שאחרי?](#), מרכז אדוה (20.12.2023); [רישיון נשק - רק לאחר בדיקת רקע לאלימות במשפחה](#), מרכז רקמן לקידום מעמד האישה (30.1.2024).

<sup>5</sup> [חוק שיווי זכויות האישה](#), התשי"א-1951 (שתוקן בחוק השלכות מגדריות בחקיקה (תיקוני חקיקה), התשס"ח-2007).

וכלים ליישום התיקון לעיל בהכנת חוות הדעת המגדריות; לחייב יישום של ניתוח ההיבטים המגדריים בתקציב המדינה ושל בחינת ההשלכות המגדריות של חלוקת התקציב של כל משרד ממשלתי; וליצור תוכניות ייעודיות להכשרת מחוקקים, מקבלי החלטות ובעלי תפקידים ציבוריים בתחום השוויון המגדרי.

## ← כינון מחודש של הרשות לקידום מעמד האישה כגוף עצמאי, מתוקצב ובעל סמכויות

ביולי 2023 אישרה הממשלה בקריאה טרומית את ביטולה של הרשות לקידום מעמד האישה כגוף עצמאי, ואת הכפפתה למשרד ממשלתי חדש בראשות השרה מאי גולן.<sup>22</sup> המשמעות הינה פוליטיזציה

<sup>20</sup> חוק השלכות מגדריות בחקיקה (תיקוני חקיקה), התשס"ח-2007 (תיקון לחוק שיווי זכויות האישה, התשי"א-1951).

<sup>21</sup> ממחקר של מרכז המחקר והמידע של הכנסת שנעשה בשנת 2013 עולה שבשנת 2008 הוגשו 64 חוות דעת; 2009 – 28 חוות דעת; 2010 – 69 חוות דעת; 2011 – 72 חוות דעת; 2012 – 63 חוות דעת; 2013 – כ-100 חוות דעת. נעמה טשנר, [השלכות מגדריות בחקיקה יישום החוק - ומבט משוונה](#), מרכז המחקר והמידע של הכנסת (16.12.2013).